
Zapraszamy na wyjątkowe warsztaty AA 

 

      Temat przewodni: Sponsorowanie w Programie 12 Kroków       

 

             Kiedy? 

     Sobota, 25 stycznia 2025 r. 

Rejestracja: od godziny 8.45 

Start warsztatów: godz. 9:30 

 

    Gdzie? 

     Sala teatralna w podziemiach kościoła Wszystkich Świętych 

Plac Grzybowski 3/5, Warszawa 

 

   Dla kogo są warsztaty? 

 • Dla osób szukających sponsora. 

 • Dla tych, którzy rozważają podjęcie się służby sponsora. 

 • Dla sponsorów, którzy są gotowi wspierać innych i nawiązać współpracę z 

osobami szukającymi wsparcia. 

 

   Darowizna na koszty organizacyjne: 25 zł 

  Obejmują wynajem sali i serwis kawowy. 

  Brak środków? Nie martw się – zapraszamy każdego. Liczymy na uczciwość uczestników 

naszej wspólnoty. 

 

   Opcjonalny catering – możliwość zamówienia podczas rejestracji (płatny dodatkowo). 

 

     To wyjątkowa okazja, aby: 

   Poszerzyć swoją wiedzę o sponsorowaniu. 

   Zainspirować się do działania. 

   Znaleźć sponsora lub podjąć się tej służby. 

       Dołącz do nas i zrób krok w stronę wspólnego rozwoju! 

    Niech ten dzień stanie się początkiem nowej drogi dla nas wszystkich!     

Służby Intergrupy Północ i grupy Nowy Świat



PLAN WARSZTATÓW SPONSOROWANIA 

09:30 Rozpoczęcie i sprawy organizacyjne  

10:00 Słowo wstępne – wprowadzenie „ Kubek mocnej herbaty”– spiker Marek z 

Legionowa, prowadzący Mateusz – Nowy Świat. 

10.30 blok 1 “ Podstawowe terminy związane ze sponsorowaniem”, spikerzy – 

Jarek z grupy 12 Kwadrat, Marcin z grupy Kredytowa 4, prowadzący Olek z grupy 

Strzyżyna 

30 min spiker i 30 min sesja pytań  

11:30 przerwa kawowa  

12:00 blok 2 “ Rola podopiecznego w sponsorowaniu” spiker – Ania z grupy Z 

Pogodą Ducha, prowadzący Tomek – grupa Tylko Dzisiaj 

30 min spiker, 30 min sesja pytań  

13:10 przerwa obiadowa  

14:15 blok 3 “Rola sponsora w sponsorowaniu” spiker – Artur z grupy Sposób  

Wyjścia, prowadzący Magda – grupa Nowy Świat, 30 min spiker, 30 min sesja 

pytań  

15:15 przerwa kawowa  

15:45 podsumowanie warsztatów sesja Q&A pytania i odpowiedzi oraz lista pytań 

do tematów kolejnego warsztatu  

16:30 zakończenie i krąg pożegnalny. 

  

 


